424. [C]arta Grifíini [fil]ii Gilberti de [i] marca perci[pi]enda 
demo[lejndinodeBa[l]yholdryk.

Sciant (&c.) ego Grifinus filius Gyleberti dedi (&c.) deo & 
fratribus sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie, ad 
sustentationem infirmorum, prò salute anime mee & tam 
predecessorum quam successorum meorum, unam marcham 
argenti annuatim percipiendam de molendino de Balyoldrich ad 
dúos términos anni, medietatem ad Pascha & medietatem ad 
festum sancti Michaelis, per manus meas vel heredum meorum, 
in puram & perpetuam elemosinam predictis fratribus 
possidendam. Dedi etiam predictis fratribus duodecim acras 
terre in Ckarckenlis quas Phylippus filius Willelmi dedit michi 
de terra illa quam predictus Phylippus recuperavit contra

1 Robert de Mothel. 2 John Comyn (1181-1212). * John (1198-1201),
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Rogerum Flemensem & socios suos ad assisas de Lymerich per 
breve de morte antecessori^, ita sane quod predicti fratres 
annuatim persolvant de predicta terra domino feudi decem & 
octo denarios ad dúos términos anni, medietatem ad Pascha 
& aliano, medietatem ad festum sancti Michaelis prò omni servitio 
& seculari exactione. (Sealing clause). Hiis testibus Domino 
N. 1 de Brutthevile Archidiácono Ymelachcensi, R. Priore de 
Keri, 2 R. de Beuveir, A. vicario de Balimachdun, Magistro W. 
physico, Willelmo Bruth & pluribus aliis.

425. [C]arta de Kyllahet. 3 Carta Baldwynus le Bret.
Universis (&c.) Baldwinus le Bret saluterà. Noverit universitas 

vestra me dedisse (&c.) deo & Hospitali sancti Johannis Baptiste 
Dublunie ecclesiam de Killahet cum decimis & oblationibus & 
adventionibus & cum omnibus pertinentiis suis in puram & 
perpetuara elemosinam ad sustentationem pauperum & infìrm- 
orum, fratrumque predicte domus deo ibidem servientium, prò 
anima patris mei & matris mee & pro salute anime mee & uxoris 
mee, heredumque meorum, nec non prò animabus dominorum 
meorum & antecessorum meorum, omniumque parentum 
meorum. (Sealing clause). Hiis testibus Gileberto de Valle, 
Stephano de Valle, Hai de Vall[e], Willelmo de Valle, Reimundo 
de Vallje], Roberto clerico de Monte, Adam capellano, Warino 
de Vilers, Henrico de Rocheford, Philippo de Rocheford, Roberto 
de Cliftun & multis aliis. [e. 1210].

426. Instrumentum H. 4 episcopi Ossoriensis super confirmatione 
predicte ecclesie.

Omnibus (&c.) H. 4 dei gratia Ossiriensis ecclesie minister, *• I 4 I Y-
, . \ '. , , ° A , . ... , Lag[emaJ.eternam in domino saluterà. Ad omnium noticiam volumus